
 
 
 

Uchwała Nr LXII/737/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 kwietnia 2006 r. 

 
 
 
 
w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego stałej Komisji Rady Miasta Nowego 

Sącza. 
 

 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
grupy radnych, uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Odwołuje się Józefa Hojnora z funkcji Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 
Komunalnej. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 


